

Du mercredi 23/04 au lundi 28/04

PETIT-
DÉJEUNER
À

PRIX
DISCOUNT



RECORD
SAVEUR!
DE L'ANNÉE!
100 ans de savoir-faire
2025

LES PATISSADES®
BRIOCHE TRANCHÉE*
Par beurre.
Réf. 7352

1.79
500 g (3.58 € le kg)



NESTLÉ®
RICORÉ®
Réf. 4256

-15%⁽³⁾
4.16⁽¹⁾
200 g (20.81 € le kg) ~~4.89~~



TASSIMO®
MILKA®
Réf. 5021172

**PRIX
CHOC**
4.75
140 g (29.64 € le kg)



BONNE MAMAN®
CONFITURE DE FRAISES
ET FRAMBOISES**
Réf. 5105280

**20%
OFFERT**⁽¹⁾
2.89⁽¹⁾
444 g (6.51 € le kg)



KELLOGG'S® SPECIAL K®
NATURE
Réf. 5021173

**PRIX
CHOC**
3.99
750 g (5.32 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR